|
| | 1984 | അകനാനൂറ് 3, കേരളസാഹിത്യ അക്കാദമി, തൃശ്ശൂർ. |
| | 1997 | ചിലപ്പതികാരം, (ഇളംകോ അടികൾ) കേരള സാഹിത്യ അക്കാദമി, തൃശ്ശൂർ. |
| വേലായുധൻ പണിക്കശ്ശേരി, 2001, | | സഞ്ചാരികൾ കണ്ട കേരളം, ഡി.സി. ബുക്സ്, കോട്ടയം. |
| Anujan Achan P, | 1947 | Annual Report of the Archaeological Department of Cochin State for the year 1120 M.E. (1944-45 A.D.), Thrissur (Printed at Ernakulam). |
| | 1949 | Annual Report of the Archaeological Department of Cochin State for the year 1121 M.E. (1945-46 A.D.), Thrissur (Printed at Ernakulam). |
| | 1949 | Annual Report of the Archaeological Department of Cochin State for the year 1123 M.E. (1947-48 A.D.), Thrissur (Printed at Ernakulam). |
| Induchudan, V.T, | 1970, | 'Archaeological Excavations in Kodungallur - a general impression', <i>Journal of Indian History</i> , 48.1, (Kerala University) P.169-88. |
| Goitein, S.D | 1968 | <i>Studies in Islamic History and Institutions</i> , Leiden, E.J.